
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Zastupitelstvo města Kralupy nad Vltavou schválilo na svém jednání dne 06. února 2023  
„Rozpočtové opatření č. 4/2023“. 

Usnesení ZM č.  23/01/4/2  

1. ZM schvaluje A. Změny rozpočtu roku 2023, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
Navýšení příjmové části rozpočtu 
Třída 8 – financování, položka 8115, převod z roku 2022,  
zůstatek, který není ve schváleném rozpočtu 2023       132.073.438,76 Kč                         
Navýšení výdajové části rozpočtu, kap. č. 1 – ekonomický odbor 
Investiční rezerva města, § 6409          132.073.438,76 Kč 
 
2. ZM schvaluje B. Změny rozpočtu roku 2023 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
Převedení finančních prostředků v celkové výši  14.500.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na investice) na kap. č. 7 – správa majetku, § 3412 (areál fotbalového hřiště V Olších), viz 
materiál odboru SM bod č. III/4. 
Převedení finančních prostředků v celkové výši  100.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 (rezerva 
města na investice) na kap. č. 9 – životní prostředí, § 3769 (ochrana životního prostředí). Finanční 
prostředky budou použity jako příspěvek pro Ekologické centrum Kralupy nad Vltavou na projekt „Naučná 
stezka Strachov“. 
 
              

 


